PbIOHMKOB Anekce Muxamnnosmu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

032-1-
2024

032-2-
2024

I0p. MU0

3akKJslo4yuBLlee

DOroBOp Ha
nposepeHue
OLLEHKM

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

11.04.2024

11.04.2024

CBepeHun

PbibHUKOB Anekcen Muxanaosuy

008123

03.08.2012

OOBbEeKT oueHKH

3eMesibHbI y4acToK
rno agpecy:
YyBallckas
Pecnybnuka,
KaHalucKnim panoH,
c.moc..
ManobukKLWnxkckoe
4. Kente- Cione yin.
KonbueBas y4acTok
35

3eMesibHbI y4acToK
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka,
KaHawcknin panoH,
c.moc..
Manobunkuwmnxkckoe
0. Kente- Cione yn.
BeceHHASA y4acToK 6

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



032-3-
2024

032-4-
2024

032-5-
2024

032-6-
2024

032-7-
2024

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

3eMeJsibHbI Y4acToK
no agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka,
KaHawcknin panoH,
c.noc..
ManobukLwunxkckoe
,4. Kente- Cione yn.
CeeTnas yy4acTok 22

3eMeJsibHbI Y4acToK
rno agpecy:
YyBawickas
Pecnybnuka,
KaHawcknmn
MYHULMMANbHbIN
oKkpyr, 4. bonblive
Bukwmnxn

3eMeJlbHbIN y4acToK
no
agpecy:Yysaluckas
Pecnybnuka,
KaHawcknmn
MYHULUNaNbHbIN
okpyr, 4. bonbliuve
BukLwiunxu

3eMeJibHbIN Y4acToK
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka,
KaHawcknn
MYHULMNaNbHbIN
oKpyr, 4. bonbwiue
Bukwmnxun

3eMeJsibHbIM Y4acToK
rno agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka,
KaHawcknmn
MYHULMNANbHbIN
okpyr, 4. bonblwue
BukLwunxu

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU



033-1-
2024

033-2-
2024

033-3-
2024

038-1-
2024

038-2-
2024

039-
2024

000 "3kcnepT-

cepsuc"

000 "3kcnepT-

cepsuc"

000 "3kcnepT-

cepsuc"

000 "3kcnepT-

cepsuc"

000 "3kcnepT-

cepsuc"

000 "3kcnepT-

cepsuc"

06.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

HeXusoe rnomeLleHne
rno agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka, r.
AnaTblipb, Y.
MepBomanckas, o. 87

3eMeJibHbIN Y4acToK
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka, r.
AnaTbIpb, yi.
KanuHuHa,

3eMeJlbHbIN y4acToK
no agpecy:
YyBalluckas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb, yi.
Ctpeneukas

1 KB.M. 3eMefIbHOro
yyYacTKa no agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb

1 KB.M. 3eMesiIbHOro
yyacTKa no agpecy:
YyBallickas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb

HeXusoe rnomeLleHne
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka,
KaHaluckunimm panoH,
c¢/noc. AmalueBckoe,
C. fimawueso, yn.
Cepreesa, a. 11

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoun
naaTol

pblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHaHoun
naaThbl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHon
naaThl

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHoun
naaTol

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon
nnaTthbl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoun
naaTbl

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



041-
2024

045-
2024

047-
2024

048-1-
2024

048-2-
2024

049-
2024

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

06.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

13.06.2024

13.06.2024

27.05.2024

30aHue
XO035IICTBEHHOrr 0
6510ka no agpecy:
YyBallckas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb, yi.
MockoBckas a. 171,
npuHagnexauee bY
«LUIPB AnaTblipckoro
panoHa» MuH3lnpaBa
YyBsaluunn.

HeXXujoe rnomMelleHne
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka -
Yysawnsg, r.
AnaTbIpb, Y.
OumnTtposa, 4.10a

HeXwunble
rnomeLleHuns
CTOI0BOW MO agpecy:
Yysawmnsg, r.
AnaTbipb, yi.
MepBomaickas, 4. 48

3eMe lbHbIN y4acToK
no agpecy:
YyBallickas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb, yn. 40 net
MNobeabl.

3eMeJsIbHbI Y4acToK
no agpecy:
YyBawickas
Pecnybnuka, r.
AnaTbipb, yn. 40 net
Mobensbl.

3eMe lbHbIN Yy4acToK
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka -
YyBalung,
LUmnBunbckun MO, c.
Yypa4iukun

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoun
naaTbl

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHaHoun
naaThbl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon
naaThl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoun
naaTbl

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHoun
naaTol

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



057-1-
2024

057-2-
2024

057-3-
2024

057-4-
2024

057-5-
2024

057-6-
2024

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

000 "3kcnepT-
cepsuc"

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

3eMeJsibHbI Y4acToK
no agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka, r.
Lymepns, yn.
MywknHa (opueHTNp
B 30 M Ha ceBepo-
BOCTOK OT Aoma Ned
no yn. NywknHa),
y4acTok Ne9

3eMe lbHbIN y4acToK
no agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka, r.
Lymepns, yn.
MywknHa (opueHTNp
B 30 M Ha ceBepo-
BOCTOK OT goma Ned
no yn. NywkunHa),
y4acTok NelO.

3eMeJlbHbIN y4acToK
rno agpecy:
YyBallckas
Pecnybnuka, ropopg
Lymepnsa, ynmua
KosixosHas

3eMeJsibHbI Y4aCcToK
no agpecy:
YyBalickas
Pecnybnuka, ropog
Lymepns, cTq
«Bocxon»

3eMeJibHbIN Y4acToK
rno agpecy:
YyBaluckas
Pecnybnuka, ropog,
Lymepnsa, cTh
«Bocxon»

3eMeJlbHbIN y4acToK
no agpecy:
YyBallckas
Pecnybnuka, r.
Lymepns, yn.
KyTy30Ba

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb
apeHaHoun
nnaTbl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoun
naaTbl

pbIHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHon
naaThl

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



