Рыбников Алексей Михайлович

Позиция			Сведения Рыбников Алексей Михайлович 008123 03.08.2012							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
		032-1- 2024				ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с.пос Малобикшихкское ,д. Келте- Сюле ул. Кольцевая участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-2- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с.пос Малобикшихкское ,д. Келте- Сюле ул. Весенняя участок 6	рыночная стоимость	Оценка недвижимости					

			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	
032-3- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с.пос Малобикшихкское ,д. Келте- Сюле ул. Светлая участок 22	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-4- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский муниципальный округ, д. Большие Бикшихи	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-5- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу:Чувашская Республика, Канашский муниципальный округ, д. Большие Бикшихи	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-6- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский муниципальный округ, д. Большие Бикшихи	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
032-7- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, Канашский муниципальный округ, д. Большие Бикшихи	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

033-1- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	06.04.2024	нежилое помещение по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул.	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
033-2- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	Первомайская, д. 87 земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Калинина,	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
033-3- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	11.04.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Стрелецкая	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
038-1- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	15.04.2024	1 кв.м. земельного участка по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
038-2- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	15.04.2024	1 кв.м. земельного участка по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
039- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	15.04.2024	нежилое помещение по адресу: Чувашская Республика, Канашский район, с/пос. Ямашевское, с. Ямашево, ул. Сергеева, д. 11	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости

041- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	06.05.2024	здание хозяйственного блока по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Московская д. 171, принадлежащее БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии.	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
045- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	20.05.2024	нежилое помещение по адресу: Чувашская Республика - Чувашия, г. Алатырь, ул. Димитрова, д.10а	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
047- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	24.05.2024	нежилые помещения столовой по адресу: Чувашия, г. Алатырь, ул. Первомайская, д. 48	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
048-1- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	13.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. 40 лет Победы.	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
048-2- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	13.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. 40 лет Победы.	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
049- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	27.05.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, Цивильский МО, с. Чурачики	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости

057-1- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Пушкина (ориентир в 30 м на северо- восток от дома №4 по ул. Пушкина), участок №9	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
057-2- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Пушкина (ориентир в 30 м на северовосток от дома №4 по ул. Пушкина), участок №10.	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
057-3- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, город Шумерля, улица Колхозная	рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
057-4- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, город Шумерля, стд «Восход»	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
057-5- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, город Шумерля, стд «Восход»	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
057-6- 2024	ООО "Эксперт- сервис"	18.06.2024	земельный участок по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, ул. Кутузова	рыночная стоимость	Оценка недвижимости